
Resultat Hösttrofén 
Poängfält Sundsvalls Pk 141005
Maxresultat 80 poäng

Plats Namn Klubb Resultat Tot Stm

A Klass1

1 Hans Nordin Gideå Pistol 9 9 8 8 8 9 7 10  68 B

2 Peter Lönning Gideå Pistol 7 6 8 8 7 10 11 8  65 B

3 Björn Ramqvist Nätra Skyttegille 9 10 8 3 8 12 9 6  65 B

4 Peter Sundberg Ånge pk 8 3 9 8 8 12 8 6  62

5 Björn Rönnmark Nätra Skyttegille 6 8 4 6 8 6 9 10  57

6 Urban Nordström Nätra Skyttegille 8 9 3 6 7 5 9 10  57

7 Anders Pettersson Timrå SkytteGille 6 5 9 7 7 12 7 2  55

8 Marcus Sedin Nätra Skyttegille 9 9 9 5 8 9 0 4  53

9 Arya Aresh Sundsvalls PSK 7 8 4 5 2 7 7 12  52

10 John Nilsson Hedlund Timrå SkytteGille 8 8 8 6 5 4 6 7  52

11 Andreas Jonsson Nätra Skyttegille 8 7 5 4 2 6 10 8  50

12 Mikael Wessely Sundsvalls Ssk 7 7 3 5 4 10 9 4  49

13 Ulf Afvandel Gideå Pistol 4 10 2 4 4 4 6 8  42

14 Henrik Fridström Gideå Pistol 2 5 8 4 7 4 5 6  41

15 Ville Nevalainen Härnösands pistolskytteklubb 7 10 2 3 7 2 4 2  37

16 Andreas Nordin Gideå Pistol 9 7 2 4 4 8 0 0  34

17 Håkan Skoglund Härnösands pistolskytteklubb 6 5 0 2 4 9 2 4  32

18 Jonas Berglund Gideå Pistol 0 6 7 2 3 4 2 4  28

A Klass2

1 Mathias Lindstedt Nätra Skyttegille 9 10 9 7 9 8 10 12  74 S

2 Joakim Wiklund Sundsvalls PSK 9 9 9 7 8 12 11 6  71 B

3 Rasmus Wahlstedt Ånge pk 8 8 8 8 5 10 11 12  70 B

4 Pelle Tejbo Härnösands pistolskytteklubb 9 9 5 3 7 12 9 12  66 B

5 Johny Olsson Sundsvalls Ssk 8 10 6 6 9 12 4 8  63 B

6 Per Lindqvist Sundsvalls Ssk 8 8 5 5 6 6 9 12  59

7 Lars Eriksson Sundsvalls PSK 9 10 0 6 5 6 8 8  52

8 Stig Landgren Härnösands pistolskytteklubb 5 5 5 7 5 10 6 4  47

9 Peder Berggren Sundsvalls PSK 8 8 2 7 5 8 5 4  47

10 Carl Christensson Sundsvalls PSK 2 6 4 4 4 8 3 8  39

11 Göran Lindskog Härnösands pistolskytteklubb 3 9 8 2 2 6 8 0  38

12 Henrik Gustafsson Nätra Skyttegille 4 0 7 2 3 7 4 3  30

13 Görjen Olsson Sundsvalls PSK 4 6 2 3 4 6 2 3  30

14 Anette Berggren Sundsvalls PSK 7 3 2 3 6 0 2 0  23

15 Niklas Wedin Sundsvalls PSK 0 5 0 3 2 4 0 5  19



A Klass3

1 Per-Erik Eriksson Kramfors PSK 9 8 7 7 9 12 9 12  73 S

2 P-O Gustafsson Röåns Skytteklubb 9 8 9 8 3 12 11 12  72 S

3 Jörgen Wennberg Sundsvalls PSK 9 8 9 6 9 12 9 10  72 S

4 Peter Åberg Gideå Pistol 7 10 9 8 8 12 11 7  72 S

5 Mikael Wiklund Västjämtens PSK 9 10 9 7 9 6 9 6  65 B

6 Örjan Eriksson Ånge pk 9 5 5 7 6 10 9 11  62

B Klass2

1 Göran Svensson Sundsvalls PSK 9 8 9 7 5 8 9 8  63

B Klass3

1 Tomas Melander Härnösands pistolskytteklubb 9 10 9 8 9 12 11 12  80 B

2 Örjan Jansson Härnösands pistolskytteklubb 9 9 9 8 9 12 11 12  79 B

3 Peter Bladh Kramfors PSK 9 10 9 8 9 12 10 12  79 B

4 Gunnar Andersson Härnösands pistolskytteklubb 9 7 9 6 9 10 9 12  71

5 Mikael Irmalm Sundsvalls PSK 9 9 8 8 9 12 6 10  71

6 Magnus Lidström Sundsvalls PSK 9 9 9 6 7 12 3 12  67

7 Marcus Claeson Lillsjöns PSK 9 8 6 5 8 10 6 10  62

C Klass1

1 Marcus Sedin Nätra Skyttegille 9 10 9 8 9 12 11 12  80 S

2 Peter Lönning Gideå Pistol 9 10 9 6 9 12 10 10  75 B

3 Peter Sundberg Ånge pk 9 7 9 6 9 12 11 10  73 B

4 Hans Nordin Gideå Pistol 9 8 9 7 9 12 11 8  73 B

5 Arya Aresh Sundsvalls PSK 9 10 9 7 9 10 7 11  72 B

6 Örjan Boström Kramfors PSK 8 8 9 7 9 12 10 8  71

7 Rickard Karlsson Ånge pk 9 8 6 8 9 12 9 8  69

8 Fredrik Bergström Härnösands pistolskytteklubb 9 7 9 7 9 12 8 8  69

9 Björn Rönnmark Nätra Skyttegille 9 10 9 8 7 11 9 6  69

10 Urban Nordström Nätra Skyttegille 9 10 9 6 8 10 6 10  68

11 Björn Ramqvist Nätra Skyttegille 7 9 9 6 6 8 10 11  66

12 John Nilsson Hedlund Timrå SkytteGille 9 6 7 7 9 12 9 6  65

13 Andreas Nordin Gideå Pistol 8 7 8 8 9 8 8 8  64

14 Jonas Berglund Gideå Pistol 8 6 8 3 9 10 9 10  63

15 Ville Nevalainen Härnösands pistolskytteklubb 9 3 8 6 9 12 9 6  62

16 Sofie Jansson Strömsunds Ssk 7 8 8 6 9 2 11 10  61

17 Ola Georgo Härnösands pistolskytteklubb 8 7 8 5 7 8 8 9  60

18 Magnus Skoglund Röåns Skytteklubb 7 7 9 3 9 12 7 6  60

19 Mikael Wessely Sundsvalls Ssk 5 7 9 6 6 11 8 7  59

20 Tomas Jonsson Strömsunds Ssk 9 7 9 4 8 10 4 7  58

21 Anders Pettersson Timrå SkytteGille 7 10 6 5 5 12 9 4  58

22 Andreas Jonsson Nätra Skyttegille 5 8 8 5 9 6 8 5  54

23 Ulf Afvandel Gideå Pistol 2 4 9 4 8 10 6 6  49



24 Christer Sjölund Kramfors PSK 7 6 5 7 2 7 8 6  48

25 Håkan Skoglund Härnösands pistolskytteklubb 9 4 8 6 5 8 8 0  48

26 William Skoglund Sundsvalls PSK 5 0 4 2 2 4 5 10  32

27 Isabelle Nylander Sundsvalls PSK 2 5 0 0 2 6 4 6  25

C Klass2

1 Lars Eriksson Sundsvalls PSK 9 9 9 7 9 12 11 12  78 S

2 Rasmus Wahlstedt Ånge pk 9 8 8 7 9 12 10 12  75 B

3 Per Lindqvist Sundsvalls Ssk 9 8 9 8 9 12 11 8  74 B

4 Pelle Tejbo Härnösands pistolskytteklubb 8 10 9 6 9 12 9 10  73 B

5 Michael Juutinen Härnösands pistolskytteklubb 9 8 9 5 7 12 10 12  72 B

6 K-G Johansson Örnsköldsviks PK 9 7 9 8 7 12 9 10  71

7 Alan Pettersson Sundsvalls PSK 9 9 8 8 9 8 11 8  70

8 Johny Olsson Sundsvalls Ssk 8 6 8 5 8 10 11 10  66

9 Mathias Lindstedt Nätra Skyttegille 9 9 8 6 6 8 8 10  64

10 Joakim Wiklund Sundsvalls PSK 9 7 8 4 9 12 11 4  64

11 Göran Svensson Sundsvalls PSK 6 10 6 7 8 9 7 10  63

12 Göran Lindskog Härnösands pistolskytteklubb 9 5 8 5 9 11 8 8  63

13 Jörgen Karlfors Gideå Pistol 7 8 9 8 9 10 8 4  63

14 Carl Christensson Sundsvalls PSK 7 8 8 7 5 12 7 8  62

15 Henrik Gustafsson Nätra Skyttegille 6 8 8 8 8 12 9 2  61

16 Peder Berggren Sundsvalls PSK 8 4 9 5 9 8 8 9  60

17 Christer Backlund Sundsvalls PSK 9 10 8 5 5 10 7 4  58

18 Anette Berggren Sundsvalls PSK 8 5 7 4 4 8 7 4  47

19 Mats Lögdal Sundsvalls Ssk 7 8 4 0 8 9 2 2  40

C Klass3

1 Tomas Melander Härnösands pistolskytteklubb 9 10 9 8 9 12 11 12  80 S

2 Johnny Schödin Sundsvalls Ssk 9 10 9 8 9 12 11 12  80 S

3 Mikael Wiklund Västjämtens PSK 9 10 9 8 9 12 9 12  78 S

4 Per-Erik Eriksson Kramfors PSK 9 8 9 7 9 12 11 12  77 S

5 Örjan Jansson Härnösands pistolskytteklubb 9 9 8 7 9 12 11 12  77 S

6 Harry Svensson Strömsunds Ssk 9 10 9 8 9 12 8 12  77 S

7 Mikael Irmalm Sundsvalls PSK 8 10 9 8 9 12 11 10  77 S

8 Bengt-Arne Nyh Timrå SkytteGille 9 10 9 7 9 8 11 12  75 B

9 Marcus Claeson Lillsjöns PSK 7 10 9 7 9 12 9 12  75 B

10 Jörgen Wennberg Sundsvalls PSK 9 10 9 5 7 12 10 12  74 B

11 Peter Johansson Östersunds PSK 7 10 9 7 9 12 11 8  73 B

12 Roland Örnsson Strömsunds Ssk 9 8 9 7 9 12 11 8  73 B

13 Ulf Tjernström Sundsvalls Ssk 9 9 9 7 8 7 11 12  72 B

14 Örjan Eriksson Ånge pk 9 8 9 8 9 8 11 10  72 B

15 Håkan Lindgren Örnsköldsviks PK 9 4 9 7 9 12 11 10  71

16 Peter Bladh Kramfors PSK 9 8 9 7 9 12 11 6  71

17 Per Nyman Sundsvalls Ssk 9 9 9 6 9 12 11 6  71

18 Niklas Engström Strömsunds Ssk 9 10 9 7 9 12 9 6  71

19 Peter Åberg Gideå Pistol 9 10 9 7 9 12 10 4  70



20 Magnus Lidström Sundsvalls PSK 9 9 9 8 6 11 8 9  69

21 B-O Tjernström Sundsvalls Ssk 7 8 7 6 9 10 9 11  67

22 Tony Andersson Vännäs PSK 9 10 9 8 8 4 11 8  67

23 Jim Ylipää Vännäs PSK 8 8 9 5 9 12 9 4  64

24 Peder Östman Sundsvalls Ssk 2 9 0 0 0 0 0 0  11

C VeteranklassYngre

1 Lennart Holmberg Sundsvalls PSK 7 7 7 3 6 8 7 5  50

C VeteranklassÄldre

1 P-O Gustafsson Röåns Skytteklubb 9 10 8 8 8 12 10 12  77 S

2 Stig Landgren Härnösands pistolskytteklubb 8 9 8 7 7 10 10 12  71

3 Christer Dufvenberg Sundsvalls PSK 9 10 9 8 9 6 11 8  70

4 Dan Lindblom Sundsvalls PSK 7 6 4 7 5 9 7 12  57

5 Gunnar Andersson Härnösands pistolskytteklubb 6 7 9 6 7 12 6 0  53

Rev Klass1

1 Sofie Jansson Strömsunds Ssk 9 5 7 6 7 12 4 9  59

2 Tomas Jonsson Strömsunds Ssk 6 3 5 6 4 4 4 7  39

Rev Klass2

1 K-G Johansson Örnsköldsviks PK 9 8 9 7 7 10 7 6  63

2 Christer Backlund Sundsvalls PSK 8 7 5 3 9 12 4 12  60

3 Jörgen Karlfors Gideå Pistol 8 6 7 7 9 8 4 4  53

4 Christer Dufvenberg Sundsvalls PSK 8 7 6 3 8 6 6 2  46

5 Mats Lögdal Sundsvalls Ssk 9 5 0 3 8 4 2 0  31

Rev Klass3

1 Peder Östman Sundsvalls Ssk 9 10 9 8 8 10 11 12  77 S

2 Tony Andersson Vännäs PSK 9 7 8 7 7 10 11 12  71 B

3 Bengt-Arne Nyh Timrå SkytteGille 9 10 5 5 9 10 11 10  69 B

4 Harry Svensson Strömsunds Ssk 9 7 7 6 9 8 9 12  67 B

5 Per Nyman Sundsvalls Ssk 9 10 9 5 9 8 9 8  67 B

6 Ulf Tjernström Sundsvalls Ssk 8 9 8 7 8 9 8 8  65

7 B-O Tjernström Sundsvalls Ssk 7 6 9 7 9 12 9 6  65

8 Håkan Lindgren Örnsköldsviks PK 9 8 8 6 5 12 8 6  62

9 Jim Ylipää Vännäs PSK 7 8 6 4 8 10 8 4  55

10 Niklas Engström Strömsunds Ssk 7 8 7 5 6 10 6 2  51

Lagtävling Hösttrofétavlan

1 Härnösands pistolskytteklubb 230

Tomas Melander 9 10 9 8 9 12 11 12  80

Örjan Jansson 9 9 8 7 9 12 11 12  77

Pelle Tejbo 8 10 9 6 9 12 9 10  73



2 Sundsvalls PSK 229

Lars Eriksson 9 9 9 7 9 12 11 12  78

Mikael Irmalm 8 10 9 8 9 12 11 10  77

Jörgen Wennberg 9 10 9 5 7 12 10 12  74

3 Sundsvalls Ssk 226

Johnny Schödin 9 10 9 8 9 12 11 12  80

Per Lindqvist 9 8 9 8 9 12 11 8  74

Ulf Tjernström 9 9 9 7 8 7 11 12  72

4 Strömsunds Ssk 221

Harry Svensson 9 10 9 8 9 12 8 12  77

Roland Örnsson 9 8 9 7 9 12 11 8  73

Niklas Engström 9 10 9 7 9 12 9 6  71

5 Ånge pk 220

Rasmus Wahlstedt 9 8 8 7 9 12 10 12  75

Peter Sundberg 9 7 9 6 9 12 11 10  73

Örjan Eriksson 9 8 9 8 9 8 11 10  72

6 Kramfors PSK 219

Per-Erik Eriksson 9 8 9 7 9 12 11 12  77

Örjan Boström 8 8 9 7 9 12 10 8  71

Peter Bladh 9 8 9 7 9 12 11 6  71

7 Gideå Pistol 218

Peter Lönning 9 10 9 6 9 12 10 10  75

Hans Nordin 9 8 9 7 9 12 11 8  73

Peter Åberg 9 10 9 7 9 12 10 4  70

8 Nätra Skyttegille 217

Marcus Sedin 9 10 9 8 9 12 11 12  80

Björn Rönnmark 9 10 9 8 7 11 9 6  69

Urban Nordström 9 10 9 6 8 10 6 10  68

9 Timrå SkytteGille 198

Bengt-Arne Nyh 9 10 9 7 9 8 11 12  75

John Nilsson Hedlund 9 6 7 7 9 12 9 6  65

Anders Pettersson 7 10 6 5 5 12 9 4  58

Grattis till Härnösands pistolskytteklubb till vinsten!

Standardmedaljfördelningen kontrollerad av kretsstyrelsen

Göran Lindskog


